
Šachové soustředění 2022  

Skupina  A Skupina  B Skupina  C

sobota Cíle a jak je dosáhnout Důsledně přesná hra Koncovky - aktivita figur, úloha krále Skup. A trénink - Aktuální trendy aneb 
20.8.2022 (Capablanca, Petrosjan) co se dneska hraje Táborový oheň na uvítanou

Chrz (do svačiny), pak Brejník
(jen 3 hod.) Chrz Kalužný Jiří Hadraba Skup. B+C sport, příprava táboráku

neděle Aktuální trendy aneb co se dneska hraje Cíle a jak je dosáhnout Volné sloupce, 7.řada dle rámcového plánu Turnaj v rapid šachu 1. a 2.kolo

13:30 - 14:30 schůze TMK ÚKŠS
Brejník Chrz Kalužný Michal od 14:30 schůze VV ÚKŠS, revize materiálu - RK ÚKŠS Kalužný Jiří,  Hadraba

pondělí Můj systém (Nimcovič) Turnaj v rapid šachu 3. až 5.kolo
Základy strategie šachu sportovní program

Fultner Kalužný Jiří,  Hadraba

úterý Plány hry, hodnocení pozice Ženský šach Figury proti pěšcům v koncovkách
23.8.2022  a jak s tím pracovat (partie nejlepších žen) oběd cca 12:15, pak výlet dle situace

např. turnaj v piškvorkách
(jen 3 hod.) Brejník Reitingerová Hadraba

  
středa Test z taktiky a koncovek Hra při nestejných rošádách Aktivita, vývin figur Šachový kvíz

(90 - 120 minut + vyhodnocení) Hra proti králi, který nestačil rošovat sportovní program Hadraba
Kalužný Jiří Grilování

Brejník - trénink po testu (cca 1 hodina) Reitingerová Kalužný Michal Kalužný Jiří + Michal

čtvrtek Můj systém (Nimcovič) Pěšcové koncovky Význam středu šachovnice Turnaj v rapid šachu 6. a 7.kolo
Základy strategie šachu soutěže družstev

Fultner Hadraba Kalužný Michal Kalužný Jiří,  Hadraba

pátek Minimální výhoda a její uplatnění Taktika v zahájení, časté chyby Hra při nestejných rošádách
sportovní program Táborový oheň na rozloučenou

Brejník Kalužný Jiří Reitingerová

sobota Dle vlastního uvážení, Taktika v koncovkách Aktivita v zahájení (gambity apod.) orientační běh 
případně co se nestihlo dodělat Bleskový turnaj

Brejník Hadraba Kalužný Jiří Kalužný Michal

neděle Po snídani vyhlášení výsledků dtto A dtto A
pak odjezdy

28.8.2022 všichni

Večerní program
Dopolední program

Tornův mlýn
20. 8. - 28. 8. 2022

Plán tréninků

24.8.2022

Den Odpolední program

21.8.2022

22.8.2022

Test z taktiky a koncovek (90 - 120 minut + vyhodnocení)
Kalužný Jiří

Hadraba - trénink po testu (cca 1 hodina), koncovková všehochuť

26.8.2022

27.8.2022

25.8.2022


